
        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
   ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

ГОДИНА ХXVIII           ЗРЕЊАНИН              08. ФЕБРУАР  2019.                БРОЈ:  4 

 

5 

На основу члана 47. став 1. Закона о 

јавно-приватном партнерству и концесијама 

(''Службени гласник РС'', бр. 88/11, 15/16 и 

104/16), члана 32. а сходно члану 66. став 3. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 

101/16 – др. закон и 47/18), члана 30. и члана 

107. став 1. Статута града Зрењанина 

(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 

26/13 - пречишћен текст, 37/13, 11/14, 20/14, 

28/14, 5/17, 19/17 и 26/17), Скупштина града 

Зрењанина на седници одржаној дана  

08.02.2019. године, донела је следећу 

 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

КОНАЧНИ НАЦРТ УГОВОРА  

О КОНЦЕСИЈИ 

 

I. ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 

коначни нацрт Уговора о концесији за 

финансирање, ревитализацију, управљање и 

обављање фармацеутске делатности у граду 

Зрењанину, са прилозима који чине његов 

саставни део. 

Нацрт уговора и прилози, налазе се у 

прилогу ове одлуке. 

 

II. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Градоначелник 

града Зрењанина да у име јавног тела, 

закључи уговор из тачке 1. овог решења. 

 

III. Ова одлука ступа на снагу 

наредног дана од дана објављивања у 

''Службеном листу града Зрењанина''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 06-14-2/19-I 

Дана: 08.02.2019. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Оливер Митровић,с.р. 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 

 

5. Одлука о давању сагласности на коначни нацрт Уговора о концесији.......................................14 

 

 

 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник:  Милан Мркшић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 


